mationem Regi fuperftiti notificare , transmittere & deliberare.

5.6.Item, quod duranteprædicto termino , bella , guerra , hoftilitates &

inimicitiæquæcumque interpræfatos Francia&Angliæ Reges, eorundem

que, utfuprafertur hæredes , fucceffores , vaffallos fupra dictos&confide

ratos quoscumque , qui in præfenti tractatu , utpræmittitur , comprehendi

voluerint , nec non inter dicta illuftriflima Regna, Patrias & Dominia ſua

quæcumqueubiquelocorum per terram, mare,littoramaris,& aquas dulces,

omninò ceffabunt .

§. 7. Item , quod omnes & finguli utriusque dictorum Principum eo

rumquehæredum&fuccefforum , aut eorum alterius , ipforumque alligato

rum, inhâcpartecomprehenforum,Vaffalli &fubditi, five fint Principes,Ar

chiepifcopi, Epifcopi,Duces,Marchiones,Comites,Barones, Mercatores,aut

cujusvisftatus , conditionisve exiftant , durante pace antedicta , ubivis loco

rum fefe mutuis officiis profequantur , & honefta affectione pertractent ,

poffintque liberè , tutè&fecurè , absque alicujus offenfa autfalvo conductu five

circuitu, ubique per luftrare , per terram , mare & aquas dulces navigare ,

hinc indeque ad portus , dominia& diftri&tus quoscumque voluerint mo

rari , mercari , merces,mercimonia , arma& jocaria quæcumque ( fi ftatuta

municipalia antehac non obftent) emere & vendere , ac ut eis placuerit ,

illinc ad partes , patrias , vel alibi liberè , quoties duxerint abeundem, abi

re cum fuis aut conductis vel commodatis navigiis , plauftris , vehiculis,

equis,armis,&mercimoniis, farcinulis,bonis, rebus fuisquibuscumqabsque

LII.
ullo
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ullo impedimento , offenſa, arreftatione ad cauſam marce, contramarce, re

prefaliarum, aut alia diſtractione quacumque, tam in terraquam in mari,&

aquisdulcibus , quemadmodum fi in patriis propriis hæc omniafacerent, aur

eis hæc omniafacere liceret .

§. 8.Itemquod omnia munera five onera aliqua dictorum Principum

incujusvis eorum Patriarum five dominiorum partibus citra aut infrà tri

gintaannos à data&ante datampræfentiumimpofita , mercatoribus&fub

ditisalterius Principis ejusve hæredum&fuccefforum nociva , durante hâc

pace penitus fint extincta , & quod talia aut confimilia , hâcamicitia duranteà

modononimponantur; falvis tamenfemperquoad alia omnibus regionum,

urbium&locorum legibus, ſtatutis & confuetudinibus , quibus nihil , quod

ad eorumjura per præmiffa , derogatum cenfeantur .

.9.ItemquodomnesMercatores, etfi Veneti , Florentini, five Januenfes